
 

Centro di Ricerche Biomediche "Emanuele Altomare" c/o Ospedali Riuniti di Foggia 
Viale Pinto, 1 

71122 – Foggia - Italia 

Il Direttore del Dipartimento 

prof. Gaetano Serviddio 

 

Area Programmazione Strategica, Affari Generali, Alta Formazione e Terza Missione  

Responsabile: dott. Giovanni Lovallo 
 

Servizio Organi Collegiali e Programmazione Strategica 

Responsabile: dott.ssa Roberta Damato 

 
Oggetto: Avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 10 borse di studio per lo svolgimento di 

attività di orientamento e tutorato nell’ambito del progetto POT “Tutorato Orientamento 

Professioni sanitarie (TOP)”: nomina commissione giudicatrice. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia, modificato con Decreto Rettorale 

prot. n. 8488 - I/2, rep. D.R. 259/2025, del 13.02.2025, pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n. 39 del 17.02.2025; 

il Regolamento Didattico d’Ateneo; 

il Regolamento di Funzionamento del Dipartimento di Scienze Mediche e 

Chirurgiche; 

il bando prot. n. 13572 – II/4 del 7.03.2025 – Rep. n. 400/2025, con cui è stata 

indetta una selezione pubblica per il conferimento di n. 10 borse di studio per lo 

svolgimento di attività di orientamento e tutorato nell’ambito del progetto POT 

“Tutorato Orientamento Professioni sanitarie (TOP)”; 

in particolare, l’art. 5 (Commissione Giudicatrice) il quale prevede prevede che “La 

Commissione giudicatrice sarà nominata con Decreto del Direttore del 

Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche dell’Università di Foggia. Il 

giudizio della Commissione è insindacabile nel merito”; 

CONSIDERATO  che in data 23.03.2025 è scaduto il termine ultimo per la presentazione delle 

domande di partecipazione alla selezione pubblica in oggetto; 

SENTITO  il prof. Tommaso Cassano, Coordinatore Scientifico del progetto POT di cui trattasi; 

ACQUISITA  la disponibilità dei docenti 

DECRETA 

- di nominare la seguente commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute per il 

conferimento di n. 10 borse di studio per lo svolgimento di attività di orientamento e tutorato 

nell’ambito del progetto POT “Tutorato Orientamento Professioni sanitarie (TOP)”: 

-  prof. Tommaso CASSANO, Coordinatore Scientifico del progetto POT di cui trattasi e coordinatore 

CdS in infermieristica – sede Foggia (presidente); 

-  prof. Angelo CAMPANOZZI, coordinatore CdS in infermieristica – sede San Giovanni Rotondo 

(componente); 

-  prof.ssa Chiara PORRO, coordinatrice CdS in infermieristica – sede Barletta (componente); 

-  prof.ssa Maria MATTEO, coordinatrice CdS in infermieristica – sede Matera (componente); 

- prof. Domenico LOIZZI, coordinatore CdS in infermieristica – sede Lagonegro (componente). 

 

Il Direttore di Dipartimento 
prof. Gaetano Serviddio 

 

 

 

__________________________________________ 
(Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. n.82/2005) 


		2025-04-04T11:52:33+0200
	GAETANO SERVIDDIO




